
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.06.2025 № 352 
 

Про затвердження результатів 

конкурсу на краще оформлення 

Алеї Слави 

 

Відповідно до статей 31, 32, 59 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, Положення 

про конкурс на краще оформлення Алеї Слави, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 13.05.2025 № 290, 

враховуючи протокол конкурсу на краще оформлення Алеї Слави від 03.06.2025 

№ 1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити результати конкурсу на краще оформлення Алеї Слави. 

2. Визначити переможцем конкурсу на краще оформлення Алеї Слави 

Сабельнікова Валерія Миколайовича із ескізною пропозицією № 4. 

3. Доручити відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради (Валоваженко С.О.) виплатити переможцю конкурсу 

на краще оформлення Алеї Слави Сабельнікову Валерію Миколайовичу 

одноразову винагороду за перемогу в розмірі 20 000,00 (двадцять тисяч гривень 

00 копійок). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова   Андрій СІМОНОВ 


